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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Q7 GRADPULA-POLA
GRADONACELNIK

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

Q¥ CITTA DI PULA-POLA
IL SINDACO

KLASA:023-01/19-01/659
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-19-4
Pula, 17. rujna 2019.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULE

PREDMET: Zaklju¢ak o utvrdivanju prijedloga Odluke 0 davanju suglasnosti
Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula i Podru¢noj vatrogasnoj zajednici
Pula za izdavanje jamstva poslovnoj banci
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o davanju suglasnosti Javnoj
vatrogasnoj postrojbi Pula i Podruénoj vatrogasnoj zajednici Pula za izdavanje jamstva poslovnoj
banci, temeljem ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola («SluZzbene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09,
12/11, 1/13, 2/18), Gradonacelnik Grada Pule dana 17. rujna 2019. godini, donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula i
Podruc¢noj vatrogasnoj zajednici Pula za izdavanje jamstva poslovnoj banci.

2. Aktiztocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vijecu Grada Pule, na nadlezno postupanje.

Ovlaséuju se Boris Mileti¢, gradonacelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonacelnika
Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonacelnika Grada Pule, Vesna Saji¢, p.o. Gradonacelnika
proc¢elnica Upravnog odjela za financije i opéu uprave, Barbara Bateli¢ Luksi¢, pomoc¢nica procelnice
za financije Upravnog odjela za financije i opéu upravu i Klaudio Karlovi¢, zapovjednik javne
vatrogasne postrojbe Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vije¢a po prijedlogu akta, te da se
izjaSnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donos§enja.

GRADONACELNIK
Boris Miletié¢

0102002901



ISO 9001 ISO 27001 IGNetSR-10 Cro Cert
Temeljem clanka 90. Zakona o proracunu (‘“Narodne novine” br. 87/08, 136/12 i

15/15) i ¢lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Sluzbene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09,
12/11, 1/13 1 2/18), Gradsko vije¢e Grada Pule, na sjednici odrZzanoj dana 2019.
godine, donosi

ODLUKU

o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula i Podru¢noj vatrogasnoj

zajednici Pula za izdavanje jamstva poslovnoj banci

Clanak 1.

Daje se suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula i Podru¢noj vatrogasnoj

zajednici Pula za izdavanje jamstva po dugoro¢nom kreditu radi nabavke vatrogasnih vozila i
opreme putem Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije, pod sljede¢im uvjetima:

kreditor: Istarska kreditna banka Umag d.d. u suradnji sa Hrvatskom bankom za
obnovu i razvitak;

iznos glavnice kredita: do 18.375.000,00 kuna;

kamatna stopa: 2,00% godiSnje fiksna;

namjena: financiranje nabave vatrogasnih vozila i opreme;

naknada za rezervaciju sredstava: ne naplacuje se;

naknada za obradu kredita: 0,25% jednokratno, odnosno pla¢a se alikvotni dio
naknade, sukcesivno sukladno dinamici povlacenja kreditnih sredstava;

metoda obracuna kamata: proporcionalna metoda obracuna;

rok koriStenja: do 24 mjeseca, odnosno najkasnije do 30.09.2021. godine;

rok otplate kredita: 120 mjeseci;

nacin otplate glavnice: jednake mjesecne rate;

pocetak otplate: 31.10.2021. godine;

obracun 1 naplata kamata: mjesecno;

osiguranje kredita: po jedna bjanko mjenica sa klauzulom bez protesta Vatrogasne
zajednice Istarske Zupanije, javnih vatrogasnih postrojbi i podru¢nih vatrogasnih
zajednica; po jedna potvrdena zaduZnica Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije,
javnih vatrogasnih postrojbi i podru¢nih vatrogasnih zajednica; suduzniStvo javnih
vatrogasnih postrojbi i podru¢nih vatrogasnih zajednica,

uceS¢e svake pojedine podrucne vatrogasne zajednice, odnosno javne vatrogasne
postrojbe u suduzniStvu utvrdit ¢e korisnik kredita po odredenom kljucu (vrijednost
vozila). Svi sudionici u kreditnom poslu jamce solidarno za cjelokupan iznos kredita.
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Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom osmog dana od dana objave u ,,SluZbenim
novinama‘“ Grada Pule.

KLASA:023-01/19-01/659
URBROJ:
Pula,

GRADSKO VIJECE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano SoSi¢
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OBRAZLOZENJE

I PRAVNI TEMEL)J

Clankom 90. stavkom 1. Zakona o proratunu (“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i
15/15), propisano je da se pravna osoba u vec¢inskom vlasniStvu ili suvlasniStvu jedinice
lokalne 1 podrucne (regionalne) samouprave 1 ustanova Ciji je osniva¢ jedinica lokalne i
podrucne (regionalne) samouprave moze se dugoro¢no zaduzivati samo za investiciju uz
suglasnost vec¢inskog vlasnika, odnosno osnivaca, a stavkom 3. propisano je da ako statutom
ili odlukom jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave nije propisano tko odlucuje
o suglasnosti iz stavka 1. ¢lanka 90. Zakona, odluku donosi predstavnic¢ko tijelo jedinice
lokalne i podrucne (regionalne) samouprave, razmjerno njezinu udjelu u vlasnistvu.

Clankom 39. Statuta Grada Pula — Pola (,,Sluzbene novine* Grada Pule broj 7/09,
16/09 12/11, 1/13 i 2/18) propisano je da Gradsko vijece odlucuje o davanju suglasnosti za
zaduZivanje 1 davanju jamstva za ispunjavanje obveza pravnim osobama u vecinskom
izravnom ili neizravnom vlasniStvu Grada Pule i ustanovama ¢iji je osniva¢ Grad Pula iznad
iznosa koji prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi
godini u kojoj se odlucuje, odnosno iznad iznosa veceg od 1.000.000,00 kuna.

IT OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Podru¢na vatrogasna zajednica Pula dana 12. rujna 2019. godine i Javna vatrogasna
postrojba Pula, dana 13. rujna 2019. godine podnijele su zahtjev za davanje suglasnosti za
davanje jamstva poslovnoj banci za zaduZivanje Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije kod
Istarske kreditne banke Umag d.d. u suradnji sa Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak u
iznosu do 18.375.000,00 kuna (14.700.000,00 kuna uvecano za PDV), za financiranje nabave
vatrogasnih vozila i opreme.

Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije provela je postupak javne nabave za osiguranje
financijskih sredstava temeljem Sporazuma o zajednickoj provedbi nabave vatrogasnih vozila
i opreme.

Prihvacena je ponuda Istarske kreditne banke Umag d.d. u suradnji sa Hrvatskom
bankom za obnovu i razvitak, uz slijedece uvjete:

e kreditor: Istarska kreditna banka Umag d.d. u suradnji sa Hrvatskom bankom za
obnovu i razvitak;

® iznos glavnice kredita: do 18.375.000,00 kuna;

e kamatna stopa: 2,00% godiSnje fiksna;

® namjena: financiranje nabave vatrogasnih vozila i opreme;

¢ naknada za rezervaciju sredstava: ne naplacuje se;

e naknada za obradu kredita: 0,25% jednokratno, odnosno placa se alikvotni dio
naknade, sukcesivno sukladno dinamici povlacenja kreditnih sredstava;

* metoda obracuna kamata: proporcionalna metoda obracuna;

® rok koriStenja: do 24 mjeseca, odnosno najkasnije do 30.09.2021. godine;

e rok otplate kredita: 120 mjeseci;

® nacin otplate glavnice: jednake mjesecne rate;

e pocetak otplate: 31.10.2021. godine;

[

obracun i naplata kamata: mjesec¢no;
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e osiguranje kredita: po jedna bjanko mjenica sa klauzulom bez protesta Vatrogasne
zajednice Istarske Zupanije, javnih vatrogasnih postrojbi i podru¢nih vatrogasnih
zajednica; po jedna potvrdena zaduZnica Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije,
javnih vatrogasnih postrojbi i podru¢nih vatrogasnih zajednica; suduZzniStvo javnih
vatrogasnih postrojbi i podru¢nih vatrogasnih zajednica,
e ucesce svake pojedine podru¢ne vatrogasne zajednice, odnosno javne vatrogasne
postrojbe u suduzniStvu utvrdit ¢e korisnik kredita po odredenom kljucu (vrijednost
vozila). Svi sudionici u kreditnom poslu jamce solidarno za cjelokupan iznos kredita.

Kredit ¢e se vracati iz sredstava Podru¢ne vatrogasne zajednice Pula.

Sukladno navedenom, predlaze se donoSenje Odluke o davanju suglasnosti Javnoj
vatrogasnoj postrojbi Pula i Podruc¢noj vatrogasnoj zajednici Pula za nabavu vatrogasnih
vozila 1 opreme za potrebe Podrucne vatrogasne zajednice Pula za izdavanje jamstva
poslovnoj banci prema uvjetima iz prijedloga Odluke.

IIT PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU
AKTA

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proracunu Grada
Pule za 2019. godinu.

Pripremila:
Barbara Bateli¢ LukSi¢, mag.oec.

P.0. GRADONACELNIKA
Vesna Saji¢, mag.oec.
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ZA FINANCIE | OPCU UPRAVU

Primljeno: 1.2 -09- 2019

Klasifilkacijska opnaka; Org. jed.
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PODRUCNA VATROGASNA ZAJEDNICA - ~
PULA

Broj: 69/2019.
Pula, 12.09.2019.godine.
GRAD PULA

Upravni odjel za financije i opéu upravu
Predmet: Suglasnost za izdavanje jamstva poslovnoj banci, traZi se

Upravni odbor Podru¢ne vatrogasne zajednice Pula, na temelju &lanka 28.i 30. Statuta
PVZ Pula, donio je odluku o nabavi vatrogasnih vozila i opreme procijenjene vrijednosti
14.700.000,00 kuna bez PDV-a i potpisivanju Sporazum o zajedni¢koj provedbi nabave
vatrogasnih vozila i opreme podruénih vatrogasnih zajednica i Vatrogasne zajednice Istarske
Zupanije.

Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije provela je postupak javne nabave za osiguranje
financijskih sredstava te je prihvatila ponudu IKB d.d. Umag u suradnji sa Hrvatskom bankom
Za obnovu i razvitak.

Uvjeti kreditiranja su: .

- kreditor: Istarska kreditna banka Umag d.d. u suradnji sa Hrvatskom bankom za obnovu
i razvitak;

- iznos glavnice kredita: 18.375.000,00 kuna;

- kamatna stopa: 2,00% godi3nje fiksna;

- namjena: financiranje nabave vatrogasnih vozila i opreme;

- naknada za rezervaciju sredstava: ne napladuje se;

- naknada za obradu kredita: 0,25% jednokratno, odnosno plaéa se alikvotni dio naknade,
sukcesivno sukladno dinamici poviadenja kreditnih sredstava;

- metoda obracuna kamata: proporcionalna metoda obraduna;

- rok kori$tenja: do 24 mjeseca;

- rok otplate kredita: 120 mjeseci;

- naCin otplate glavnice: jednake mjeseéne rate;

- pocetak otplate: bez poleka;

- obracun i naplata kamata: mjesecno;

- osiguranje kredita: suduZni$tvo javnih vatrogasnih i podruénih vatrogasnih zajednica,
Jedna mjenica, jedna obi¢na zaduznica od strane Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije
i svakog od suduznika;

- ucedce svake pojedine Podrucne vatrogasne zajednice, odnosno Javne vatrogasne
postrojbe u suduzni$tvu utvrdit ¢e korisnik kredita po odredenom kljudu (vrijednost
vozila). Svi sudionici u kreditnom poslu jamée solidarno za cjelokupan iznos kredita.




Kredit ¢e se vracati iz vlastitih sredstava Podru¢ne vatrogasne zajednice Pula.

Molimo Vas da na Gradskom vijeéu donesete Odluke o suglasnosti za izdavanje

jamstva poslovnoj banci Podru¢noj vatrogasnoj zajednici Pula i Javnoj vatrogasnoj postrojbi
Pula temeljem ¢lanka 90. Zakona o proratunu.

S poStovanjem,

Prilozi:

1.

el

s

6.
7.
8

9.
10.

Odluka VZIZ o zajednitkoj nabavi vatrogasnih vozila i opreme od 15.12.2017.
(405/2017)

Odluka i izmjene Odluke IKB d.d. Umag od 28.03.2018., 25.09.2018., 18.07.2019.
Odluka VZIZ o prihvaéanju konadne ponude IKB d.d. Umag od 13.04.2018.
(113/2018)

Odluka VZIZ

Odluka PVZ Pula o utvrdivanju Sporazuma o zajedni¢koj provedbi nabave vatrogasnih
vozila i opreme od 13.04.2018. (106/2018 i 114/2018)

Sporazum o zajednickoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme od 18.06.2018.
Odluka PVZ Pula o nabavi vatrogasnih vozila i opreme od 28.12.2018. (109-1/2018)

. Odluka Upravnog vijeca JVP Pula za podno$enje zahtjeva za izdavanje suglasnosti za

jamstva poslovnoj banci Gradskom vijeu Grada Pule
Otplatni plan
Nacrt ugovora VZIZ



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PULA

Dobrllina 16, 521.00 Pula Matiéni broj: 1485547
Iel.(052)_211 599, Fax: {052) 215 638 e-mall: Jvp-pula@Jvp-pula.hr
ZIRO RACUN: HR9523600001835900006 01B 48582664867

Broj: 233/2019.
Pula, 13. rujna 2019.

GRAD PULA
Upravni odjel za financije i opéu npravu

Predmet: Suglasnost za izdavanje jamstva poslavnoj banci, traZi se

Upravni odbor Podruéne vatrogasne zajednice Pula, na temelju &lanka 28.i 30. Statuta
PVZ Pula, donio je odluku o nabavi vatrogasnih vozila i opreme procijenjene vrijednosti
14.700.000.00 kuna bez PDV-a i potpisivanju Sporazum o zajednickoj provedbi nabave
vatrogasnih vozila i opreme podrugnih vatrogasnih zajednica i Vatrogasne zajednice Istarske
Zupanije.

Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije provela je postupak javne nabave za osiguranje
financijskih sredstava te je prihvatila ponudu IKB d.d. Umag u suradnji sa Hrvatskom bankom
za obnovu i razvitak.

Uvjeti kreditiranja su:

- kreditor: Istarska kreditna banka Umag d.d. u suradnji sa Hrvatskom bankom za obnovu
1 razvitak;

- iznos glavnice kredita: 18.375.000,00 kuna:

- kamatna stopa: 2,00% godinje fiksna;

- namjena: {inanciranje nabave vatrogasnih vozila i opreme;

- naknada za rezervaciju sredstava: ne naplaéuje se;

- naknada za obradu kredita: 0.25% jednokratno, odnosno placa se alikvotni dio naknade,
sukcesivno sukladno dinamici povlacenja kreditnih sredstava;

- metoda obratuna kamata: proporcionalna metoda obracuna;

- ok koristenja: do 24 mjeseca;

- 1ok otplate kredita: 120 mjeseci;

- nacin otplate glavnice: jednake mjeseéne rate:

- pocetak otplate; bez poceka;

- obraCun i naplata kamata: mjesecno;

- osiguranje kredita: suduzni$tvo javnih vatrogasnil i podruénih vatrogasnih zajednica,
Jjednamjenica. jedna obitna zadu2nica od strane Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije
i svakog od suduznika;



- uced¢e svake pojedine Podrucne vatrogasne zajednice, odnosno Javne vatrogasne
postrojbe  u suduZnidtvu utvrdit ¢e korisnik kredita po odredenom kljueu (vrijednost
vozila). Svi sudionici u kreditnom posiu jamde solidarno za cjelokupan iznos kredita.

Kredit ¢e se vracati iz vlastitih sredstava Podruéne vatrogasne zajednice Pula.

Molimo Vas da na Gradskom vije¢u donesete Odluku o Suglasnosti za izdavanje
jamstva Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula kod poslovne banke, temeljem ¢lanka 90. Zakona o
proracunu,

S poStovanjem,

Prilozi:
1. Odluka Upravnog vijeca JVP Pula za podno3enje zahtjeva za izdavanje suglasnosti za
jamstva poslovnoj banci Gradskom vijeéu Grada Pule
2. Nacrt Ugovora VZIZ




VATROGASNA ZAJEDNICA
ISTARSKE ZUPANIJE
COMUNITA' DEI VIGILI DEL
FUOCO DELLA REGIONE ISTRIANA

Ur. broj: 408/2017.
Pula, 18, prosinca 2017.

Na temelju &élanka 26. i 40. Statuta Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije, Skupstina
Vatrogasne zajednice Istarske 2upanije na 1. Redovnoj Skupétini odrZanoj dana
15. prosinca 2017. god. donosi

ODLUKU

1. Prihvaca se informacija o zajednitkoj nabavi vatrogasnih yozila i opreme.

2. Oviatuje se Predsjednidtvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije da
pokrene postupak javne nabave vozila i opreme | postupak nabave financijskih
sredstava za nabavu Istih.

3. Odluka stupa na snagu danom donosenja.




VATROGASNA ZAIEDNICA
ISTARSKE ZUPANLIE
COMUNITA DET VIGILE DR
FLOCO BELLA REGIONE ISTRIANA

Ur. broj: 65/2018.
Pula, 13. ozujka 2018. god.

Na temelju &lanka 30. i 40. Statuta i Izmjena i dopuna Statuta Vatrogasne zajednice
Istarske Zupanije, Predsjednistvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na 10.
sjednici Predsjednistva odrZanoj dana 13. oZujka 2018. god. donosi

ODLUKU
1. Prihva¢a se konaéna ponuda banke IKB d.d. Umag od 23. veljate 2018. za
nabavu financijskih sredstava za financiranje zajednickog projekta nabave
vatrogasnih vozila i opreme sa fiksnom kamatnom stopom od 2,15 % u suradnji

s HBOR.

2. Ova Odluka upucuje se Skupstini Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na
potvrdivanje.

3. Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje

Nakon provedenog postupka prikupljanja kona&nih ponuda, po Odluci Predsjednistva
Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije, Povjerenstvo je predlozilo najpovoljniju
ponudu banke IKB d.d. Umag.




ISTARSKA KREDITNA BANKA UNMAG POVJERLJIVO
DIONICKO DRUSTVO
UPRAVA BANKE

Na temelju &lanka 35. stavak 1. Statuta Istarske kreditne banke Umag d.d., Umag,
Uprava Banke na 52. sjednici odr2anoj dana 28. oZujka 2018. godine donosi sljedeéu

ODLUKU

Na oshovu Odluke Predsjednidtva Vatrogasne zajednice istarske Zupanije, Pula,
Stoja 2, OIB: 96941123283 od 13.03.2018. kojom se prihvaéa ponuda IKB d.d. od
23.02.2018. za nabavku financijskih sredstava za financiranje zajednitkog projekta
nabave vatrogasnih vozila, a koju i trebala potvrditi Skupstina Vatrogasne zajednice
istarske Zupanije, prijedloga Poslovnog centra Pula-Rovinj-Labin, PodruZnice Pula,
procjene kreditnog rizika i kvalitete predioZenog osiguranja, miSljenja Kreditne komisije,
te dobivene suglasnosti Nadzornog odbora sukladno ¢lanku 147. Zakona o kreditnim
institucijama za zaklju¢ivanje pravnog posla kojom izloZenost Banke prema jednoj osobi
ili grupi povezanih osoba prelazi 20% regulatornog kapitala Banke, Uprava Banke
odobrava dugoroé&ni kunski kredit u suradnji sa HBOR-om d.d. u visini od 70.000.000,00
kn uz slijedece uvjete;

Iznos kredita: 70.000.000,00 kn

Namjena kredita: financiranje nabavke vatrogasnih vozila i opreme

Valuta kredita: HRK

Rok koristenja kredita: do 24 mjeseca

Rok otplate: 10 (deset) godina; po proteku koristenja

Pogek: nema

Kamatna stopa: 2,15% godi$nje, fiksna, sukladno uvjetima iz programa
kreditiranja komunalne infrastrukture u suradnji sa HBOR d.d. Pisana suglasnost
HBOR-a ishodovana je 05.12.2017.

Nacin otplate glavnice: : glavnica se otpladuje u 120 jednakih mjeseénih rata
Naéin platanja kamata: mjesecni obradun i placanje kamata

Naknada za rezervaciju: nemra

Naknada za obradu: 0,25% jiednokratno, odnosno placéa se alikvotni dio
naknade,sukcesivno sukladno dinamici poviaéenja kreditnih sredstava

o Osiguranje kredita: suduzni$tvo javnih vatrogasnih i podruénih vatrogasnih
zajednica, te po jedna mjenica, 1 obigna zaduZnica od strane VZIZ | svakog od
suduznika. Ucesée svake pojedine Podrutne vatrogasne zajednice, odnosno
Javne vatrogasne postrojbe u suduZniStvu utvrdit ¢e korisnik kredita po
odredenom kljuéu (vrijednost vozila), Navedeni omjeri dostavit ¢e se Banci prije
ugovaranja kredita, a svi sudionici u kreditnom posiu jam&e solidamo za
cjelokupan iznos kredita.

UVJETI
svi sudionici u kreditnom poslu, a to su Vatrogasna zajednica Zupanije istarske kao

korisnik kredita i duZnik te Podru&ne vatrogasne zajednice Buzet, Labin, Pazin, Poreg,
Pula, Rovinj, Umag, kao i javne vatrogasne postrojbe Buzet, Labin, Pazin, Pore¢, Pula,
Rovinj i Umag (njih 15) trebali bi od svojih osniva&a ishodovati suglasnost za zaduZenje,
odnosno sudjelovanje u suduZnistvi za Sto ¢e im bitl potrebna Odluka Uprave banke o
odobrenju kredita. Navedene suglasnosti osniva¢a potrebno je dostaviti i HBOR-u d.d.
prilikom podnosenja zahtjeva za odobrenjem kredita iz sredstava HBOR-a d.d.




Nadalje, svi sudionicl u kredithom poslu (duznik i 14 suduznika) u obvezi su prije
zakljuéenja ugovora o kreditu otvor.ti transakcijske ratune u IKB d.d.

Odluka je donesena jednoglasno.

Broj: UB-52-7/18

i
e

redsjednik Upraye
Miro Dodi¢, dipl.o \C.
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ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG POVIERUIVO
DIONICKO DRUSTVO
UPRAVA BANKE

Na temelju Elanka 35. stavak 1. Statuta Istarske kreditne banke Umag d.d., Umag, Uprava Banke
na 106. sjednicl odrZanoj dana 18. srpnja 2019. godine donosi sljedeéu

ODLUKU
o izmjenli odluke broj UB-52-7/18 od 28. oiujka 2019. godine

Na temelju zahtjeva Vatrogasne zajedn ce istarske fupanije, Pula, Stoja 2, OIB; 96941123283
od 18. srpnja 2019, godine, te prijedinga PC Pula-Rovin}-Labin, Podrunice Pula, donosi se
odluka o izmjeni odluke broj UB-52-7/18 od 28. ofujka 2019. godine kojom Je Vatrogasnoj
zajednici Istarske Zupanije odobren dugaroéni kredit za financiranje nabavke vatrogasnih vozila |
opreme u Iznosu od 70.000.000,00 kn na nacin da se uvjet koji glasi »Nadalje, svi sudionicl u
kreditnom poslu (duZnik 1 14 suduZnika) u obvezi su prije zakljuenja ugovora o kreditu otvoriti
transakcljske racune u IKB d.d.” mifenja i glasi: “Nadalje, svi sudionici u kreditnom poslu (duznik
i 14 suduinika) u obvezi su prije zakljuienja ugovora o kreditu otvoriti transakcijske radune u
IKB d.d. sa izuzecem onih suduinika koji su to u nemoguénosti u&initi zbog organizacije
poslovanja istih u sklopu riznice osnivaca.”

Obrazloienje

Dana 18. srpnja 2019.g Vatrogasna zajednica istarske fupanije, Pula, Stoja 2, OIB: 6941123283
se obratila Banci sa molbom za izmjenu Ddluke Uprave od broj UB-52-7/18 od 28. oZujka 2019,
godine u posljednjem stavku koji glasi: “Nadalje, svi sudionici u kredithom poslu (duinik i 14
suduinika) u obvezi su prije zakljutenja ugovora o kreditu otvoriti transakcljske raune u IKB
d.d.”

Obzirom na ¢injenicu da je financijsko poslavanje pojedinih Podruénih vatrogasnih zajednica
integrirano u riznice osnivata (Gradova) te Iste nisu u moguénosti otvarati nove %iro rafune
udovoljilo se zahtjevu klijenta da se omogucl sklapan)e Ugovora o kreditu uz izmjenu odredbe
koja regulira otvaranje raduna kreditnih obveznika kako je u izreci navedeno.

Odluka je donesena jednoglasno.

Predsjednik Uprave
Miro Dodic, dipl.oec,

Broj: UB-106-1/19




ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG POVIERUIVO
DIONICKO DRUSTVO
UPRAVA BANKE

Na temelju €lanka 35. stavak 1. Statuta Istarske kreditne banke Umag d.d., Umag, Uprava Banke
na 152. sjednici odrZanoj dana 25. rujna 2018. godine donasi sljedecu

ODLUKU
o izm]eni odluke bro] UB-52-7/18 od 28. oiujka 2018. godine

Zbog smanjenja kamatnih stopa po HBOR-ovom programu kreditiranja Infrastrukture, na
temelju prijedloga poslovnog centra Pula-Rovinj-Labin, podruznice Pula, donosi se odluka o
Izmjeni odluke broj UB-52-7/18 od 28. ofujka 2018. godine kojom je odobren dugoroéni kunski
kredit u suradn)i s HBOR-om u visini od 70.000.000,00 kn za korisnika Vatrogasna zajednica
istarske Zupanije Pula, Stoja 2, OIB 96941123283 kojom se u stavku prvom, alineja sedma
mijenja i glasi:

» - Kamatna stopa: 2,00% godlinje, fiksna, sukladno uvjetima iz programa kreditiranja
komunalne Infrastrukture u suradnjl 5a HBOR d.d. Pisana suglasnost HBOR-a ishodovana je
05.12.2017."

Svi ostali uvjetl navedenl u Odluci broj UB-52-7/18 od 28. ofujka 2018. godine ostaju
neizmijenjeni.
p—-—

Odluka je donesena jednoglasno. F /

Broj: UB-152-3/18 Predsjednik Uprave
Miro Dodi¢, dipl.oec.
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VATROGASNA ZAJEDNICA
ISTARSKE ZUPANIJE
COMUNITA' DEI VIGILI DEL
FUOCO DELLA REGIONE ISTRIANA

Ur. broj: 113/2018.
Pazin, 13, travnja 2018.

Na temelju ¢lanka 26. i 40. Statuta i Izmjena i dopuna Statuta Vatrogasne zajednice
Istarske Zupanije, Skupstina Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na 2. Redovnoj
Skupstini odrzanoj dana 13. travnja 2018. god. donosi

ODLUKU

1. Prihvaca se kona&na ponuda banke IKB d.d. Umag u suradnji sa Hrvatskom
bankom za obnovu i razvoj od 23. veljate 2018. za nabavu financijskih
sredstava za financiranje zajednitkog projekta nabave vatrogasnih vozila i
opreme: '

- lznos kredita: 70.000.000,00 kuna

- Valuta kredita: HRK .

- Rok koristenja kredita: do 24 mjeseca

- Rok otplate kredita: 10 godina bez po&eka

- Kamatna stopa: 2,15% fiksna u suradnji sa HBOR

- Plan ofplate primjenom metode jednakih mjeseénih rata otplate glavnice —
da

- Naknada za rezervaciju: nema

- Naknada za obradu: 0,25%

- Osiguranje kredita: suduZni$tvo javnih vatrogasnih postrojbi i podruénih
vatrogasnih zajednica te po jedna mjenica, jedna obiéna zaduZnica od
strane VZIZ i svakog suduznika.

2. Odluka stupa na snagu danom dono3enja.



ObrazloZenje:

Skupstina Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na sjednici od 15. prosinca 2017.
godine ovlastiia je Predsjednistvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije da pokrene
postupak javhe nabave vatrogasnih vozila i opreme i postupak nabave financijskih
sredstava za nabavu istih.

PredsjedniStvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije imenovalo je povjerenstvo za
prikupljanje ponuda kaje je provelo postupak te predloZilo Predsjednistvu.
Predsjednistvo je prihvatilo izbor najpovoljnije kona&ne ponude IKB d.d. Umag u
suradnji sa HBOR te uputilo Skupétini Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na
dono3enje Odluke o prihvadanju.

Zupanijski vatrogasnj zapovjednj

%




VATROGASNA ZAJEDNICA
ISTARSKE ZUPANIIE
COMUNITA' DEI VIGILI DEL
FUGCO DELLA REGIONE ISTRIANA

Ur. broj: 106/2018.
Pazin, 13. travnja 2018. god.

Na temelju &lanka 30. i 40. Statuta i lzmjena i dopuna Statuta Vatrogasne zajednice
Istarske Zupanije, Predsjednistvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na 11.
sjednici PredsjedniStva odrZanoj dana 13. travnja 2018. god. donosi

ODLUKU

1. Utvrduje se Sporazum o zajednitkoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i
opreme izmedu Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije i podruénih vatrogasnih
zajednica.

2. Ovim Sporazumom postupak nabave vatrogasnih vozila i opreme u cijelosti
provodi Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije zajednitki i za racun svih
potpisnika Sporazuma.

3. Oviaséuje se Predsjednistvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije za
utvrdivanje broja i vrste vatrogasnih vozila i opreme iz Clanka 3. Sporazuma o
zajednickoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme.

4. Ovladéuje se Predsjednistvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije za
provedbu postupka javne nabave vatrogasnih vozila i opreme,

5. Sporazum o zajednitkoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme izmedu
Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije i podruénih vatrogasnih zajednica
upucuje se Skupstini na utvrdivanje.

6. Odluka stupa na snagu danom donogenja.




VATROGASNA ZAJEDNICA
ISTARSKE ZUPANLJE
COMUNITA' DEI VIGILL DEL
FUOCO DELLA REGIONE ISTRIANA

Ur. broj: 114/2018.
Pazin, 13. travnja 2018.

Na temelju &lanka 286. i 40. Statuta i 1zmjena i dopuna Statuta Vatrogasne Zajednice
Istarske Zupanije, Skupstina Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije na 2. Redovnoj
Skupétini odrZanoj dana 13. travnja 2018. god. donosi

ODLUKU

1. Utvrduje se Sporazum: o zajednitkoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i
opreme izmedu Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije i podruénih vatrogasnih
Zajednica.

2. Ovim Sporazumom postupak nabave vatrogasnih vozila i opreme u cijelosti
provodi Vatrogasna zajednica Istarske 2upanije zajedniki i za radun svih
potpisnika Sporazuma.

3. OviaSéuje se PredsjedniStvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije za
utvrdivanje broja i vrste vatrogasnih vozila i opreme iz Clanka 3. Sporazuma o
zajednitkoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme.

4. Ovladéuje se PredsjedniStvo Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije za
provedbu postupka javne nabave vatrogasnih vozila i opreme.

5. Odluka stupa na snagu danom dono&enja.
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PODRUCNA VATROGASNA ZAJEDNICA
PULA

Broj: 46/2018.
Pula, 27.04.2018. g.

Na temelju ¢lanka 26. Statuta Podrugne vatrogasne zajednice Pula, Skupstina PVZ
Pula, odrZane 27.04.2018.godine donosi slijedeéu;

ODLUKU

1. Prihvada se Sporazum o zajedni¢koj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme
izmedu VZIZ i PVZ Pula..

2. Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja.

ULA

~ PVZ PULA ~ Lettisova 1, 52100 Pula ~ T: (+385 52) 210 375 ~ F: (+385 52) 212 488 ~
~ pvz-pula@pvz-pula.hr ~ www.pvz-pula.hr ~ OIB: 17116365133 ~ MB:1529536 ~




Na temelju Elanka 189. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/2016, dalje u
tekstu ZJN 2016), javni naruéitelji kao potpisnici :

Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije (u daljnjem tekstu: Zupanijska Zajednica),
zastupana po predsjedniku Drandi¢ Vaiteru:

Podruéna vatrogasna zajednica Pula (u daljnjem tekstu :zajednica Pula) zastupana po
Zapovjedniku Karlovi¢ Klaudiu;

Podru¢na vatrogasna zajednica Rovinj (u daljnjem tekstu: zajednica Rovinj), zastupana po
predsjedniku Poropat Draganu,

Podruéna vatrogasnha zajednica Poreé (u daljnjem tekstu: zajednica Poreg), zastupana po
predsjedniku Lakovié Mariu;

Podruéna vatrogasna zajednica Buzet (u daljnjem tekstu: zajednica Buzet), zastupana po
predsjedniku Grbac Mauru;

Podrucna vatrogasna zajednica Pazin (u daljnjem tekstu :zajednica Pazin),zastupana po
predsjedniku Rimani¢ Nevenu;

Podru¢na vatrogasna zajednica Labin (u daljnjem tekstu: zajednica Labin) zastupana po
predsjedniku Radovié Mirku;

potpisali su dana 18. lipnja 2018. godine

SPORAZUM
o zajedni¢koj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme

Clanak 1.

Temeljem Odluka o prihva¢anju nabave vatrogasnih vozila i opreme koja je usvojena
na nadle2no tijelu :Zupanijske zajednice (broj:392/2017. 405/2017., od 15. prosinca 2017. ) ;
zajednice Pula (broj: 107/2017., od 30. listopada 2017. ); zajednice Rovinj (broj:101/17., od
18. listopada 2017. ), zajednice Pore¢ (broj:38/6-2017., od 10. studenog 2017.); zajednice
Buzet (broj:60/2017., od 14. studenog 2017. ); zajednice Pazin (broj:10-2/2017., od 14.
prosinca 2017.) i Zzajednice Labin (broj:38/17-1, od 23. listopada 2017.); potpisnici ovog
Sporazuma utvrduju medusobna ovlastenja i duZnosti u zajednitkoj provedbi nabave
vatrogasnih vozila i opreme.

Clanak 2.
Potpisnici ovog Sporazuma su suglasni da postupak nabave vatrogasnih vozila i
opreme u cijelosti provodi Zupanijska zajednica, zajednicki u ime i za radun svih potpisnika

koji sudjeluju u zajednitkoj nabavi te da su svi potpisnici ovog Sporazuma zajedno odgovorni
za ispunjenje svojih obveza u skladu ZJN 2016 .

Glanak 3. .

Sastavni dio ovog Sporazuma je broj i vrsta vatrogasnih vozila i opreme po zajednicama i
Zupanijske zajednice koja su predmet zajednitke nabave.



Clanak 4.
U cilju zajedniéke provedbe nabave vatrogasnih vozila i opreme svaki od potpisnika
ovog Sporazuma predloziti ¢ée u Struéno povjerenstvo za javnu nabavu u pravilu po 2
predstavnika.
Clanak 5.
Potpisnici ovog Sporazuma suglasni su sufinancirati nabavu iz Clanka 3. ovog
Sporazuma, na nadin da ¢e u svojim financijskim planovima proporcionalno vrijednosti svoje

pojedinaéne nabave osigurati sredstva za nabavku vatrogasnih vozila i opreme u ukupno
planiranom iznosu do 70.000.000,00 kn (s PDV-om).

Clanak 6.
To&an iznos sufinanciranja nabave Clanka 5. ovog Sporazuma , rokovi plaéanja i
drugi uvjeti utvrditi ¢e se posebnim Sporazumom, a po provedbi postupka javne nabave.
Clanak 7.
U sludaju eventualnog spora, potpisnici su suglasni ée ih prvenstveno rjeSavati
mirnim putem, a u slué¢aju da mirenje ne uspije ugovara se nadleznost stvarno i mjesno
nadleznog suda.

Clanak 8.

Ovaj Sporazum sacéinjen je u 14 ( éetrnaest ) istovjetnih i jednako vazecih primjeraka od
kojih svaka strana zadrZzava po 2 (dva) primjerka.

Vatrogasna zajednica Istarske iUpanW @
Predsjednik Valter Drandié / e
L

Podruéna vatrogasna zajednica Pula

Zapovjednik Klaudio Karlovié

Podruéna vatrogasna zajednica Rovinj

Predsjednik Dragan Poropat

Podruéna vatrogasna zajednica Pore¢

Predsjednik Mario Lakovié




Podruéna vatrogasna zajed

Predsjednik Mauro Grbac

nica B

Podruéna vatrogasna zajed

Predsjednik Neven Rimanié

Podrugna vatrogasna zajed

Predsjednik Mirko Radovié

hica Pazin

nica M‘(f \Mﬁ u{(
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PODRUCNA VATROGASNA ZAJEDNICA
PULA

Broj: 109-1/2018.
Pula, 28.prosinca 2018. godine

Na temelju €lanka 30. Statuta Podruéne vatrogasne zajednice Pula, Upravni odbor
PVZ Pula, na sjednici odrZanoj 28.12.2018.g donio je slijedeéu;

ODLUKU

1. Temeljem zakljutenog Sporazuma o zajedni¢koj provedbi nabave vatrogasnih vozila i
opreme, za PVZ Pula pabavit ée se slijedeéa vozila i oprema. ( predmet nabave ):

- Autoplatforma - 1. kom-
- Sumsko vozilo veliko - 3. kom-
- Navalno vozilo malo - 1. kom-
- Pumic¢ko kombi vozilo - 1. kom-

cijena bez PDV-a
cijena bez PDV-a
cijena bez PDV-a
cijena bez PDV-a

6.500.000,00
6.200.000,00
1.680.000,00

320.000.00

2. Procjenjena vrijednost predmeta nabave ( bez PDV-a ) za vozila iz totke 1. ove

Odluke iznos: 14.700.000,00 kuna.

3. Tehnitka specifikacija svakog pojedinog vozila iz totke 1. ove Odluke, prilog je ove

Odluke i &ini njegov sastavni dio.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja.

5. Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka broj: 99/2018 od

19.12.2018.g.

PULA

~ PVZ PULA ~ Lettisova 1, 52100 Pula ~ T: (+385 52) 210 375 ~ F: (+385 52) 212 488 ~
~ pvz-pula@pvz-pula.hr ~ www.pvz-pula.hr ~ OIB: 17116365133 ~ MB: 1529536 ~
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8GR JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PULA

Dobrilina 16, 521.00 Pula Maticni bro): 1485547
‘Iv'ei.(052)“211 599, Fax: (052) 215 638 e-mall: Jvp-pula@jvp-pula.hr
ZIRO RACUN: HR9523600001835900006 OIB 48582664867

UPRAVNO VIJECE

Broj: UV-7/6-2019.
Pula, 25. srpnja 2019

Upravno vije¢e Javne vatrogasne postrojbe Pula na svojoj sjednici odrzanoj dana
25. srpnja 2019. godine donijelo je slijedeéu

ODLUKU
I

Upravni odbor Podrucne vatrogasne zajednice Pula na temelju ¢lanka 28. i 30.
Statuta Podruéne vatrogasne zajednice Pula donio je Odluku o nabavi vatrogasnih vozila i
opreme procijenjene vrijednosti 14.700.000,00 kuna bez PDV-a i potpisivanju Sporazuma
o zajednickoj provedbi nabave vatrogasnih vozila i opreme podruénih vatrogasnih
zajednica i Vatrogasne zajednice Istarske Zupanije.

II

Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije provela je postupak javne nabave za
osiguranje financijskih sredstava te je prihvatila ponudu IKB d.d. Umag u suradnji sa
Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak.

II1

Utvrdeni su uvjeti kreditiranja iskazani u prilozenom tekstu, a krediti ¢e se vraéati
iz vlastitih sredstava Podru¢ne vatrogasne zajednice.

v
Na temelju lanka 90. Zakona o proraéunu, zahtjev za izdavanje suglasnosti za

izdavanje jamstva poslovnoj banci podnosi se Gradskom vijeéu Grada Pule putem Podruéne
vatrogasne zajednice Pula.

PREDSJEDNIK
TRAVNOG VIJfCA
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Istarska

Kreditna
Banka
T’\J’\IO
Obrazac K-3 PHSOV
Na§ 20ak TR S-00 | mm oo i
Datum odluke: 28, ()3 "018.g‘(dvadeselosmogoiujkadvijclisuc’:coszm‘nnaeﬁrcuoc we)  sa svim naknadnim

IZM)enama i dOPUNAIMA Gtl.............., ;ermcm s e s eie e oo s aah s s Sa s S sesme S e S ams S o et £ A e e e et hm s S m m e e e e e nns
Vrsta kredita: dugoroml za OSA (tcmcljcm posebne Odluke uprave)---------mm oo

Br. racund : 9-300- XXXXXX (devettrinulanulanulaX XX XX )-=-mcs-smmmassmsemcuaensnessnsnsnmnnnmsnmsinmnmane
.................................................. UGOVOR O KREDITUeoeosooomooooeooooeooooeooooo
------------------------------------------------------------ Y L (OO,
---------------------------------------------------------- Clanak 1.{prvi) emeene --- GRS
SR AP U e e
K O e et e

ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d., Umag, Ernesta Miloia 1, MBS 040001029, MB 3463958,

OIB 65723536010 zastupana po predsjedniku UplaVL Dodi¢ Miru iz Poreca, Gregovo U1 2, rod. 22.01.1948 . br,
Ol 105117240 PP Pored
Kor isnik KO o m e e e e
Vatrogasna zajednica Istarske Zupanije, Stoja 2, 52100 Pula, OIB 96941123283 sastiupana po zapovyedniki
F T GG U
Suduinici:---- - S S ——————
Podruéna vatrogasna zajednica BUZET, Sveti lvan 12, 52420 Buzet, ()[B 4031%’164564 zastupuna
ZAPOVIEUAREK  ~m e e e e e e S i s e =t e
Podruéna vatrogasna zajednica LABIN, Dubrova bb, 52220 Labin, OIB 08413118452 ~mmpmw Joz
ZUDOVFEUANIKU e e s e e e e e e e S e e S S e A e
Podruéna vatrogasna zajednica PAZIN, Vrtlisée 3a, 52000 Pazin, OIB 05633921256 zastupana po
zapoviedniku e R S S S e o o e e e

Podruéna vatrogasna zajednica P()RLC Paxtuamka 7, 52440 Poreé OlB (l()942<96737 ~aslupuna X

26
TRy T2t L T o | — S i S L L i e e e M e e e e e
Podruéna vatrogasna zajednica PULA, Lettisova 1, 52100 Pula, OIB 17116365133 zastupaina - po
rapovjednikii------ S S et s
Podru¢na vatrogasna zajednica ROVINJ, Istarska 13, 52210 Rovinj, OIB 82007389496 zasmpana )0
B Oy e
Javna vatrogasna postrojba BUZET, Sveti lvan 12, 52420 Buzet, OIB 93560207695 zasuwpana po
o L L T SO O
Javna vatrogasna postrojba LABIN, Dubrava 84, 52220 Labin, OIB 78778917195 zastupana  po
zapoviedniku-- - o e A M S S T R S A
Javna vatrogasna postrOJhn PAZIN, Vrtlisé¢e 3a, 52000 Pazin, OIB 15860633652 -astupana po :apm.y’c»r/m'l\'u--

Javna vatrogasna poslr0|ba PORP( (entar za zaStilu od poZara Porel | l’arlll.mska 7, 52440 Por ci‘ 0OIB

S2530801428 zustupanc oo ZUPOVFEUANIRI === e e e ot



Javna \atrogasna postrojba PULA, Dobrilina 16, 52100 Pula, OIB 48~82664867 Zasiupana po Zapovie r/m/\t(-w

Javna vatrogasna postrojba ROVINJ, Istarska 13 a. 52210 Rovinj, OIB 1]()()288‘)121 TUSHPANT 13
TSPV CAIR U o e e e e e

---------------------------------------------------------- Lmd]\ 2 (dlng)-----—--------—-—-~~--»----~---
1znos kredita:---=rmememmomm e et e caeans
Kreditor daje na raspolaganje Korisniku kredita kredit u iz00§ 10 - e -mememem s aem e e
KN: 61.445.250,00 (slovmm‘swdesetjcdanmlll|uncetrlstmetrdesctpemcuca(lvjcstopedesetkunalnulallpa) -----

Kamatna stopa:
Korisnik kredita je duzan na odobreni kredit placati Kreditoru kamate po kamatnim stopama kako shjedi----oooee
- Redovna: 2,00% (dvacijelanulaposto) godiSnmje, fksma v o ooom oot
-Interkalarma: 2,00% (dvacijelanulaposto) godisnje, obracunava se na iskoristcni dio kredita pucevdi od dana
prvog koristenja pa do dana prijenosa kredita u otplatn, a placa se kvartaino na zadnji dan u kvanala 7a tekuci
kvartal i na zadnji dan KoriStenja Kredian -

- Kamata po dospjecu: po stopi zakonske zatezne Kamate, -« oo oooooaomoe oo

Na obracun kamate se primjanjuie proporcionalna metoda obraguna prema kmo goding ima 363/366 dm.u a dayy
u l]]Jt,St.Ll[l1ﬂ obradunaviju s¢ prema Kalendam. e

Naknade: u skladu sa Qdlukom o tarifi naknadit za vrsenje bankarskih usluga te Odlukom Uprave Kreditora od
28.03.2018 g (dvadesetosmogozujkadvijetisu¢eosamnacstegodine)  Korisnik kredita je duzan platiti Kreditoru
sljedede naknadei s s e

- naknada za obradu kruirm 0,25% (nulacijelihdvadesetpetposto) od iznosa odobrenog kredita. Naknada s
placa sukeesivno na svaki iznos pop.dmaénoL koristenja najkasnije na dan po]uimm.no; koriStema kredita, @
Kreditor S prenijett 1sta 2 Rorist HBORa. —avmsare s ccsmcssnae et came ea e animas e e e e e

Sve druge naknade po ovom Ugovoru imaja se pladati u iznosu i na naéin utvidenom vazeéom Odiokont o warifi
naknada za vrienje bankarskih usluga Kreditora,-«---- -

---------------------------------------------------------- Clanak 5 3 PR )= mm mm e e e e
Nacin koridtenja: sukcesivio temeljem isplame dokumentaciic pribvacene od Kreditora © 115007 . a sukladno
namjeni kredita utvrdenoj clankom 7. (sedmi) 0vog Bgovora; «---smsmmmmm moom et

t rok koristenja: do 30.09.2021. g. (tridesetirujnadvijetisu¢edvadesctprvegodine) koji je ujedno i datum
prijenosa kredita u otplatu.

Pocetak i dinamiku korlslcma kruhm utwduja l\ﬂ.dll()l suklddno (lumnmkmn pl.mu Lun«.luud kmhld vmduunn
od strane Korisnika kredita koji je prihvatjiv Kreditoru i 8308 i, m e

Korisnik kredita moze koristiti kredit nakon §to se ispune svi uvjeti utvrdeni ovim Ugovorom 1 to u najvise |3
(petnaest) pojedinacnih Koristenja. podnosenjem dokumentacijc koja je Kreditoru i 11301 ¢ prilvatiyiva s izjavom
da se isplata moze izvrsiti iz kredita. Korisnik kredita je duzan pisano obavijestiti Kreditora o planiranom datumu i
iznosu koristenja sredstava kredita najmanje 1§ (petnacst) dana prije planiranog korigten)a sredstava kredita, -----vne-

Kreditor i HBOR imaju pravoe svakovremeno kontrolirati namjensku uputlchu Kredita.--

Ako Korisnik kredita potpuno ili djelomicno ne iskoristi kredit u roku iz prvog stavka ovog Sanka, smatrat &e se da

je odustao od dalinjeg koristenja kredita, odnosno neiskoristenog dijela Kredita, --——-remmmemeeoomeereees e



e UL TR LR G T N O T
Natin vracanja/otplate: Glavnica kredita se ima otplatiti u 120 (stodvadeset) jednakih mjescénih rata, od
kojth prva rata dospijeva na naplatu 31.10.2021. (tridesctprvilistopadadvijetisu¢edvadesetprvegodine) uz
istovremeni mjese¢ni obradun i plaéanje kamate
i krajnji rok vracanja/otplate: 10 (deset) godina od dana stavljanja kredita u otplatu.--

Namjena:

Dugoroéni kredit za financiranje nabave veéeg broja razliditih vatrogasnih vozila i opreme za potrebe
vatrogasnih zajednica Istarske Zupanije po kreditnom programu oInvesticije javnog sektora* (Program
kreditiranja).
Kredit je odobren sukluduo Ugovorn o kreditu brojs vxonixsuxy saldjudenog dana syyxaasyuas rmeduy
Hrvatske banke za 6bnovit L taevHak (LEBORY § Ky 0giior mmmmonm e e i e s e semms

Ugovorne strane su suglasne da su sredstva za financiranje ovog kredita osigurana sredstvima od strane [uropske
investicijske banke i Razvojne banke vije¢a Europe (u dalinjem tekstu: EIB | CEB) te Korisnik kredita | Suduznic
pored prava i ovbeza navedenibh u ovom Ugovoru o kreditu, preuzimaju prava i obveze navedene u Prilogu 1
(jedan) koji je sastavni dio ovog Ugovora o kreditu.

Za osiguranje pla¢anja svih trazbina iz ovog Ugovora Korisnik kredita i Suduznici su duzni prije koristenja kredita
odobrenog ovim Ugovorom Kreidtoru predati sljedece instrumente osi QULANJA === mwmmmm e

-1 (jednu) bjanko mjenicu sa klauzulom “BEZ PROTESTA™ sa ovladtenjem za popunu iste Korisnika kredita.

= po 1 (jednu) bjanko mjenicu sa klauzulom “BEZ PROTESTA™ sa ovlastenjem za popunu iste svakog od
Suduznika, R e U -

- 1(jedna) potvrdena zaduZznica Korisnika kredita na ukupni iznos glavnice kredita uveéano za kamate, naknade i
eventualne troSkOve prisiling NAPIALE 1E---mesmeeeseomesammrrmenanssssnssmn ssmsatasasaiiss x s

- po 1(jedna) potvrdena zaduznica svakog od Suduznika na iznos koji se utvrduje u skladu s udjelima definiranim
u njihovom medusobnom Ugavoru od zajednickom sufinanciranju nabavke vatrogasnih vozila i opreme, i to kako
slijeditememermncaennas - -
Podruéna vatrogasna zajednica BUZET: xxxx% ad ukupnoy 1znosa ugovorenog kredita
Podruéna vatrogasna zajednica LABIN: xxxx% od ukupnog iznasa ugovorenog Kredila-m-msmoeoemem e
Podru¢na vatrogasna zajednica PAZIN: xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog Kredita---mmeesemomeeeee
Podru¢na vatrogasna zajednica POREC: xxxx% od ukupnog 1210sa ugovorenog Kredita-------c-r=cacoecvaeooeuaian.
Podruéna vatrogasna zajednica PULA: xxxx% od ukupnog iznosa UEOVOrenog Kreditas ---~ssrmmmmme i
Podru¢na vatrogasna zajednica ROVINI: xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog kredita
Javna vatrogasna postrojba BUZET: xxxx% od ukupnog iznosa UZovOrenog kreditas-vesacmeevemome e
Javna vatrogasna postrojba LABIN: xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog kredita------cemmeo .
Javna vatrogasna postrojba PAZIN: xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog Kredita------------xe-cccezemeomeeoceens-
Javna vatrogasna postrojba POREC, Centar za zadtitu od pozara Pored : xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog
e O e

Javna vatrogasna postrojba PULA: xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog Kredita--—-=—-e--m-e-mweeaezcses ez eeoaes
Javna vatrogasna postrajba ROVINI: xxxx% od ukupnog iznosa ugovorenog Kredita m-------e-eseeeceemcueeeeacoomee

---------------------------------------------------------- Clanak 9.(deveti)ommmmmmmemmm oo
U svrhu osiguranja placanja po ovom ugovoru, Korisnik kredita i Suduznici neopozivo ovlaséuju i dozvoljavaju
Kreditoru da bez i¢ijeg daljnjeg pitanja ili odobrenja radi naplate dospjelih obveza po ovome Ugovoru, uvecano za
kamate i troskove, tereti u svoju korist radun Korisnika kredita TBAN brojf HRS582380006 X XXXXX, kao i sve
ra¢une SuduZnika otvorene kod Kreditora,—--mmmoom oo

Ugovomne strane su suglasne da ¢e kao dokaz o dospjelosti i visini trazbine Kreditora sluziti izvod iz poslovnih
knjiga Kreditora. Ovo ovladtenje se daje na neodredeno vrijeme 1e traje do potpunog namirenja svih trazbina po
avOom UZOvoru { Ne MOZE S8 OPOZVATE -=-=mwmmmmme s nem s oo e m e om ot m e em e em -

----------------------------------------------------------- Clanak 10, (deseti)-=msmmrmmmmmm e et
Sporovi : Za rjeSavanje sporova iz ovog Ugovora nadlezan je sud stvarno i miesno nadlezan za Kreditora.----------




------------------------------------------------------- Clanak 1 1.(edanaesti)e-==—-—eeecocecmmmmme oo

Krednor ce abracun kamale 1ta koriStom znos kredity, miesednn  aub ol vazeu (Ol

stopama Kreditora | HBOR-a te diggin opein sk Kredite

Kredit se prenosi u otplatu 30.09.2021. g. (tridcsctirujnadvijetisuéedvadesctprvegn(line) kako je to utvrdeno u
Clanku S. (peton) ovog UgoVOra, - -=ss-swmmeoeommteeie e

Interkalarna kamata (kamata koja se obradunava na iskoristeni dio kredita od pocetka koridtenja pa do prijenosa
kredita u otplatu) obracunava se po kamatnoj stopi utvrdenoj ovim Ugovorom, a placa se kvartalne na zadnji dan u

kvartala za teku¢i kvartal i na zadnji dan KoriStenja kredita.—seseecmmemem oo
Clanak 12,(dvANaEst)--=---==nwxrmeme e e eeee oo

U sluéaju da kod Korisnika kredita dode do promjene pravnog statusa, Kreditor zadryava pravo naplate svojih
potrazivanja prije vlasni¢ke transformacije Korisnika kredita, - —---eoeoeceoaooeeeoo
Suduznici odgovaraju solidamno zajeduo sa Korisnikom kredita na isti nacin i pod istim uvjetima za sve obveze po

ovom Ugovoru kao i Korisnik kredita. --- - e memeenmeeae

------------------- B B
-------------------------------- Clanak | 3.(H0Inaesti Jom-swamsemm e e meacea oo

Kreditor moZe otkazati ovaj Ligovor pisanim otkazom i zahtjevati da Korisnik kredita ili Suduznici u otkaznom
roku od osam dana nakon otkaza plate ukupno potrazivanje s pripadajué¢im kamatama i troskovima, ako se
Korisnik kredita ne pridrzava obveza iz ovog Ugovora, ako postane kreditno nesposoban, te ako Korisnik kredita
ima dospjelih obveza po kreditu duze od 60 (Sezdeset) dana, te u slucaju da Kreditor ili 1322 utvede da kredit
nije iskori§ten u skladu sa namjenom utvrdenom ovim U OV OO wmmr e e

U slucaju otkaza Ugovora, kredit dospijeva u cjelosti na dan kada Kreditor Korisniku kredita uruéi otkazno IS0,
Smatrat ¢e se da je Korisniku kredita uruden otkaz Ugovora danom otposlanja pismenaog otkaza postanskom uredu
na adresu Korisnika kredita iz ¢lanka 1, (prvog) ovog Ugovora ili na adresu o kojoj je Kreditor uredno pismeno
obavjesten, bez obzira da li je dostava uspjela ili nije. Na isti ée se nacin dostava obavljati ostalim kreditnim

obveznicima. ssssssciiinmssesin e e e
s e Clanak 14.(Cetrnaesti)
Korisnik kredita i Suduznici koji nisu ukljuéeni v sastov viznice obvezuju se za &itavo vrijeme ofplate kredita

prema ovom Ugovoru, voditi kunska i devizna sredstva u korist racuna Kreditora, a u slucaju prijenosa kunskog il
deviznog racuna na drugu banku, Kreditor moje jednostrano uéiniti kredit dospjelim, te je Korisnik kredita
obvezan u roku od osam dana od tako uéinjenag dospjeca izvrsiti olplatu Gitavog iznosa ovog kredita zajedno sa
pripadajuéom kamatom i ostalin troSkovima. ---—--------




a) omoguciti Kreditoru i 113084 kontrolu namjenskog Koridtenja Kredita. - - -« --vcemmeamme s ieicooiii i
b) osim osiguranja ulvrduuh ovim Ugovorom, pruzili naknadno i daljnja osiguranja na zahtjev Kreditora,---------
¢) dostaviti Kreditoru periodicne obratune i zakljuéni radun u propisanim rokovima, a po potrebi i dr UZU=m=mmmmmnn
QORI I A U =~ e et et e e
d) o izvrSenim statusnim iinovinsko-pravnim promjenama vezanim uz sudski registar kao i za osnivanje vlastitih
drustava i drugih ulaganja kapitala te o svakoj promjeni prijave potpisa i pecata kod banaka za obavljanje plathog
prometa i 0 svakoj promjeni podataka 1 oviastenih potpisnika u registru raduna pisano obavijestiti kreditora odmah
10 tome priloZiti 0dgoVarajUCe IS Praye, == --m - mmms e oo et et e e ea
¢) Ukoliko Korisnik kredita zeli prijevremeno otplatiti kredit (u cijelosti ili djelomiéno) iti drugu vrstu obaveze,
duzan je o tome unaprijed pismeno obavijestiti Kreditora najmanje 7 dana prije namjeravanog izvrienja
prijevremene otplate, uskladiti datum prijevremene otplate s Kreditorom i platiti pripadajuce kamate do dana
PrijevIemene Otplate,--=------«-memmoeeerem e - e
f) Korisnik kredita se obvezuje odobreni kredit zajedno s kamatama vratiti u ugovorenom roku,---ss-=----a-----c---
g) iz kredita isplacivati samo tro$kove odobrene programom, te ostale troskove prema prihvaéenoj dokumentaciji ji.
h)Kreditni obveznici s¢ obvezuju ovaj Ugovor ovjeriti kod Javnog bil JeZNIKa ~m-m e

-- Clanak 16.(BeNAESH] )-mmmmmnss bsomonanmemsonreammi s as 2 oin i s e msinira s ek
Korisnik kredita i Suduznici prihvacaju primjenu i ostalih uobigajenih bankovnih uzanci i dkd[d koji ¢ primjenjuju
u kreditnom poslovanju,-------------

e T R, Clanak 17.(sedamnacsilumesssnmummenes s s
Na sve odnose koji nisu utvrdeni ovim  Ugovorom imaju se primjenjivati one odredbe Pravilnika o opéim
uvjetima  odobravanja  kredita i drugih  plasmana  od  24.06.1999.g. (dvadesi€etvrtoglipnja-
tisucudevetstodevedesetdevetegodine), sa izmjenama i dopunama i odredbe Pravilnika o odobravanju
kratkorotnih i dugoro¢nih kredita za obavljanje gospodarskih i drugih djt,ldlnoqu oul 12.09.2001.
{dvanaestogrujna- dvuclisuwpx vegodine) sa unuendmd i dopundma Uiudug, na sve of FEREE SRR C S S C Rt
aVin ugovorsn p ¢ rogram Keoditranga Xan 3 Ugovor ¢ hredity Em‘;g X, KEANX '
NAXXXXXXE (XX 54 XK&“X‘(X" m;miu HBOR-2 § Krediiovn ¢ opd | pojedia

X

HBOR-q, o« %umm SH K\m uk kredite | SuduZeict upoznati prije sklapama ovog Ugovora Poipisom ovog
Ugovora ugovorne strane J/w\l]u_]u da su upoznate s gore pasedenim sktima Kreditorn § FHIOR: § da prilivacaju
njihovu primjenu sa svim izmjenama i dopunama za vrijeme trajanja 0vog Ugovora.-s-m-m-msemeescsc s amcommna -

------------------------ Clanak 18 (OSAMNACSHE )=+~ msmsmm s e oo
Ovaj Ugovor je sastavljen u 2 (dva) primjeraka od kojih 1 (jedan) za Kreditora. te | (jedan) za Javnog biljeznika.
Prilikom ovjere potpisa javni biljeZnik ée izraditi 1 (jedan) ovjereni preslik Ugovora za Korisnika kredita i sve
S K e e, .
Ovaj Ugovor stupa na snagu i proizvodi pravne u¢inke pod uvjetom da za javne vatrogasne postrojbe n:.hodc i
priloZe suglasnosti svojih osnivaga za kreditno zaduZenje.

U Umagu, 07.05.2019.g, (sedmogsvibn]advuetnsucedevetnacstegodmc}

Korisnik kredita: Kreditor:
Vatrogasna zajednica Istarske ISTARSKA KREDITNA
Zupanije BANKA UMAG d.d.
Zapovjednik,Dino Kozlevac Predsjednik Uprave

Miro Dodic

.

SuduZnici:




Podruéna vatrogasna zajednica

BUZET
Zapovjednik

Podruéna vatrogasna zajednica
PAZIN
Zapovjednik

Podru¢na vatrogasna zajednica
PULA
Zapovjednik

Podrucna vatrogasna
zajednica LLABIN
Zapovjednik

Podruéna vatrogasna
zajednica POREC
Zapovjednik

Podruéna vatrogasna
zajednica ROVINJ
Zapovjednik

Javna vatrogasna postrojba
BUZET
Zapovjednik

Javna vatrogasna postrojba
PAZIN
Zapovjednik

Javna vatrogasna postrojba
LABIN
Zapoviednik

Javna vatrogasaa postrojba
PULA
Zapovjednik

Javna vatrogasnn postrojha
POREC, Centar za zastitu
od poZara Pored
Zapovjednik

Javna vatrogasna postrojba
ROVINJ
Zapovjednik




